ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
       CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

VEREADOR ENIS GORDIN

Rua Joaquim da Silva Lima, Nº 167 – Centro, Guarapari - ES – CEP: 29.200-260.
Telefone: (27) 3261-3434

REQUERIMENTO Nº ____/2024

REQUER A ILUSTRÍSSIMA SENHORA

SECRETÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO (SEMED) – SRA. TAMILI

MARDEGAN DA SILVA, INFORMAÇÕES DO

TERRENOS DA ANTIGA ESCOLA VILMA DE

PAULA BRANDOLINI, LOCALIZADA NA

COMUNIDADE RURAL DE CACHOEIRINHA.

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais instituída no Artigo 95, §1º do

Regimento Interno, REQUER, após deliberação em plenário, requerer a Secretária de Educação,

informações acerca do Terreno onde era localizada a  EMUEF – VILMA DE PAULA BRANDOLINI

na localidade da Comunidade de Cachoeirinha:

 Solicito cópias de todos os documentos relativos ao histórico do Terreno;

 Solicito informações detalhadas sobre, a situação imobiliária, edificação da

estrutura;

 Solicito contrato ou algum documento de possível doação ou cessão do espaço

e quaisquer documentos relacionados a EMUEF – VILMA DE PAULA

BRANDOLINI.

É necessário que essa solicitação seja respondida dentro do prazo de até 20 dias

que é o determinado pela Lei nº 12.527/201.

Sendo assim, conto com o apoio do Nobre Plenário desta Casa de Leis na aprovação desta

Solicitação.

Guarapari,  01 de julho de 2024

Enis Gordin

Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003600300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-05T17:09:57-0300